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Desdohramento 3390394100 FORNECIMENTO
FontedeRecursos 00000 Recursos Ordinários

Recurso

2

Unidade

C

Corrta 01825

m m

ouTRos sERVrÇOS DE TERCETR
DE ALIMENTAÇÃO

(Livres )

Categoria de Empenhodo Empenho

007979.2
Tipo do Empenho

rdinário

NOTA EE
EMPENHO

1T VIA

04
01

SECRETARIA GERAL
Secretaria Geral

CTCdOT 04047 AUGUSTO FRANCISCO GALIAN]
Endereço AV PEROLA ByINGTON g1 CENTRO

(44) 99276719I ron" Cidade PEROLACNPJ/CPF 23 .318 . 6 gL / 0001-71
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçâo Contrato

19.t0.2
Vencimerrto

18.17.23
-TãiDrErçãdõ

58.000,00
Saldo Anterior

2 .621,90
Valor do Empenho

1.650,00 o?''r orr
J t L, JV

Item

01
VZ
03
04
05
06

Quant.
10

5
5
5
7

PTZZA DE FRANGO E CATUPIRY
PIZZA PORTUGUESA
COCA-COLA 2L
GUARANA 2L
REFERENTE DESPESA DE ALIMENTAÇÃO
COM EQU]PE DE TRABALHO E
VOLUNTARIOS DA CAMPANHA DE
PREVENÇÃO AO CANCER DE MAMA
"ouruBRo RosA" , CONFORME
soLCrTAÇÃO.

EspeciÍicaçüo
PIZZAS DE CALABRESA

Valor Unitário

76,0000
76,0000
76,0000
12,0000
10,0000

IüQUI

Valor Total

760,00
380,00
380,00

60,00
70,00

T}ADffi
1.650,00OR LIQUIDO

que os

Encarregado do

Credor
6 4 ô

Data

00

Prestados

t2899-6
Aúori=o o

Contadora CRC

iuliana
08$9CI#O-6

Oíiueira

um miI seiscentos e cinquenta reais***
* * * *) 

e pela qual dou(am,:s) plena e irrevegável quitaçâo.
os devidos Íins ,qu

Data _i_i_

RE

e ff utj (

Credor

*****r(*

Representuda pelo Cheque no â ordem do
Data _/_/_.



l'

pÉnou^â.
GCIVERNO MUNICIPAL

Iusn ncRnve pRnR corltRRrRcÃo or nrtR

Despesa de alimentação com equipe de trabalho e voluntários da campanha de
prevenção ao Câncer de [t/ama "Outubro Rosa".

DISPENSA POR VALOR, CONFORME LEI 8.666193, ART.24, INCISO tL.

Pérola-PR, t7/10/2023

JOS CUNHA

pal Geral
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